INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS
CNPJ: 20.288.745/0003-77
Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010
www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br
(67) 3041-6863

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EXTERNO N° 004/2024 –

CONTRATAÇÃO DE ANALISTA DE TI, TÉCNICO DE AUXILIAR DE REGULAÇÃO

MÉDICA (TARM) E CADASTRO DE RESERVA

COMPLEXO REGULADOR ESTADUAL – CORE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SES/MS

TIPO: MELHOR TÉCNICA

O INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS (IGPR), associação sem fins

lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 20.288.745/0003-77, qualificado como

Organização Social no âmbito estadual pelo Decreto “E” nº 92, de 28 de julho de 2021,

publicado no Diário Oficial em 29 de julho de 2021, torna público, para conhecimento

dos interessados, em cumprimento aos itens 1.7 e 6.2, e ao Anexo II – Cronograma de

Eventos do presente Edital, o seguinte:

Os candidatos classificados deverão comparecer à Entrevista Técnica (ET) e à

Entrevista Comportamental (EC) nos dias 26 e 27 de setembro de 2024, no Complexo

Regulador Estadual de Mato Grosso do Sul – CORE/MS (2º andar), situado na Av.

Afonso Pena, 3547 - Centro, Campo Grande - MS, CEP 79002-072.

Campo Grande, 24 de setembro de 2024.

_______________________________________

Dra. Talita Martins Andrade de Melo

Presidente Executiva

Instituto de Gestão Por Resultados – IGPR

		2024-09-24T21:32:50-0300
	TALITA MARTINS ANDRADE DE MELO:00657862118